東京都中央区日本橋本町三丁目4-14

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、「アバンシィ」「アバンシィプリセット」の非球面モデル（非着色タイプ、ローパワー
タイプ）を発売させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。
何卒ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

挿入器付後房レンズ後房レンズ 後房レンズ

使用目的、効能又は効果

販売名／コード／価格等

無水晶体眼の視力補正

販　売　名 アバンシィUV アバンシィアバンシィプリセットUV
後房レンズ 後房レンズ挿入器付後房レンズ
AU6KA

クラスⅢ（高度管理医療機器）
1枚単位

22600BZX00185000 22600BZX00197000
35658100 35658400
80,000円

35658100
90,000円100,000円

PU6A

＋　6.0D～＋　9.0D（1.0Dステップ）
＋10.0D～＋30.0D（0.5Dステップ）

AN6MA

21800BZZ10026000

－7.0D～＋5.0D（1.0Dステップ）
＋　6.0D～＋　9.0D（1.0Dステップ）
＋10.0D～＋26.0D（0.5Dステップ）

一般的名称
モ デ ル 名

適用度数範囲

クラス分類
包　　　　装
承 認 番 号
JMDNコード
標 準 価 格

貯蔵・保管方法
高温多湿や直射日光、水濡れを避け、室温で保管すること。
ガス等の発生する場所には保管しないこと。

非球面モデル（非着色タイプ、ローパワータイプ）発売のご案内非球面モデル（非球面モデル（非着色タイプ非着色タイプ、ローパワータイプローパワータイプ）発売）発売のご案内ご案内非球面モデル（非着色タイプ、ローパワータイプ）発売のご案内

発売日
2014年12月2日（火）

2014. 11作成

TM TM

非球面モデル（非着色タイプ、ローパワータイプ）発売のご案内非球面モデル（非着色タイプ、ローパワータイプ）発売のご案内非球面モデル（非着色タイプ、ローパワータイプ）発売のご案内